
 

 
Amministrazione e Direzione – Sant’Antonio Abate – Via Giovanni XXIII, 26/28  TEL. 081 – 879 61 22 
Sede Infanzia Casa D’Auria – Sant’Antonio Abate – Via Casa D’Auria TEL. 081 – 873 56 57 
Sede Infanzia e Primaria Salette – Sant’Antonio Abate – Via Salette TEL. 081 – 873 62 78  
Sede Infanzia e Primaria Pontone – Sant’Antonio Abate – Via Santa Maria la Carità TEL. 081 – 874 40 39  
Sede Infanzia e Primaria de Curtis – Sant’Antonio Abate – Via Dante Alighieri, 22 TEL. 081 – 879 61 21 
Sede Secondaria di I Grado – Sant’Antonio Abate – Via Giovanni XXIII, 26/28  TEL. 081 – 879 61 22 

Codice Meccanografico: NAIC85300D  
Codice Fiscale: 82009250638  

SitoWeb: https://www.scuolamascolo.edu.it  
E-Mail: naic85300d@istruzione.it 

Pec:  naic85300d@pec.istruzione.it 

Codice di Fatturazione: D9INLG 

 
 

 
 
 

ATTI 
AL SITO WEB 
ALBO ON LINE 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie provvisorie d‘istituto III fascia del 
personale ATA valide per il triennio 2024/2027. D.M. 89/2024 - art. 8 comma 
5. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO  il Regolamento approvato con D.M. 430 del 13.12.2000 ai sensi della Legge 

03.05.1999 n. 124; 
 
VISTO   il D.M. 89 del 21.05.2024; 
 
VISTO  l’avviso del 01.08.2024 prot. 12065 dell’U.S.R. Campania - Ufficio VI - Ambito 

Territoriale di Napoli; 
 
VISTO  l’avviso del 26.08.2024 prot. 13866 dell’U.S.R. Campania - Ufficio VI - Ambito 

Territoriale di Napoli; 
 
 

DECRETA 
 

1. Sono pubblicate le graduatorie provvisorie d’Istituto di terza fascia del personale ATA per il 
conferimento di contratti a tempo determinato valide per il triennio 2024/2027. 

2. Ai sensi del D.Lgs. n.296/03 le graduatorie vengono pubblicate prive dei dati personali e 
sensibili. 

3. Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso reclamo al 
Dirigente dell’Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento entro dieci giorni 
dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria. Nel medesimo termine si può produrre 
richiesta di correzione di errori materiali. L’Amministrazione si riserva, comunque, la facoltà 
di attuare i provvedimenti in autotutela che dovessero rendersi necessari. 

 
 Gli aspiranti, attraverso il sito del M.I.M. sezione Istanze On Line, potranno visualizzare il 
punteggio attribuito e la posizione in graduatoria per tutte le scuole richieste. 

 
Il Dirigente scolastico  

Prof. Francesco Saverio PATRIZIO 
 

Il presente decreto è firmato digitalmente ai sensi del C.A.D. e della normativa connessa

http://www.scuolamascolo.edu.it/
mailto:naic85300d@istruzione.it
mailto:%20naic85300d@pec.istruzione.it



		2024-08-26T19:54:59+0200
	PTRFNC64S14E557H




